F02-1
北區 Meshwork 02-28959218 ˙中區 Meshwork 04-22585688 ˙ 彰化 Meshwork 04-7686018
MSR W 系列儀器櫃
規格：
 主要材質：鋁合金 AL6063。鋁板 AL1050。
 箱體色系：象牙白色、黑色。
 符合 ANSI/EIARS-310-C/D 標準。
 通過 UL，CE，載重測試 1500 公斤，耐壓測

Height -1
H2 高
Inward
Height -2
規格
Specifications
MSRW16-700A-XX
16U
700 mm
891 789 688
固定式側門
Fixed side door
可拆式側門
Detachable side door
(選購/ Optional)
MSRW16-900A-XX 900 mm
MSRW21-700A-XX
21U
700 mm
1116 1014 913
MSRW21-900A-XX 900 mm
MSRW31-700A-XX
31U
700 mm
1558 1456 1355
MSRW31-900A-XX 900 mm
MSRW36-700B-XX
36U
700 mm
1780 1678 1577
可拆式側門
Detachable side door
附金屬製鎖頭
With metal lock
MSRW36-900B-XX 900 mm
MSRW36-1000B-XX 1000 mm
MSRW36-1100B-XX 1100 mm
MSRW42-700B-XX
42U
700 mm
2043 1941 1840
MSRW42-900B-XX 900 mm
MSRW42-1000B-XX 1000 mm
MSRW42-1100B-XX 1100 mm